
Località
Villes

132 Bassano del Grappa - Castello degli Ezzelini: trasferimento km 2,3
126 BASSANO DEL GRAPPA - Contrà Corte S.Eusebio 0,0 159,9 13 : 00 13 : 00 13 : 00
131 Campese SP 73 3,2 3,2 156,7 13 : 04 13 : 04 13 : 04
135 Campolongo sul Brenta Ponte Fiume Brenta 2,7 5,9 154,0 13 : 08 13 : 08 13 : 08
153 Carpanè SS 47 - Via Trento 5,2 11,1 148,8 13 : 16 13 : 15 13 : 15
204 Svincolo per Cismon SS 47 8,7 19,8 140,1 13 : 29 13 : 28 13 : 27
212 Uscita per Primolano 5,9 25,7 134,2 13 : 38 13 : 36 13 : 35

236 Tezze Valsugana SP 75 - Via Nazionale 4,8 30,5 129,4 13 : 45 13 : 43 13 : 41
254 Grigno Via Trento 3,9 34,4 125,5 13 : 51 13 : 49 13 : 46
248 Ingresso SS 47 1,3 35,7 124,2 13 : 53 13 : 51 13 : 48
305 Uscita per Ospedaletto 5,8 41,5 118,4 14 : 02 13 : 59 13 : 56
321 Ospedaletto SP 60 - Via Roma 1,4 42,9 117,0 14 : 04 14 : 01 13 : 58
397 Strigno SP 78 - Via Roma 3,5 46,4 113,5 14 : 09 14 : 06 14 : 03
370 Castelnuovo SP 109 - Viale Venezia 3,2 49,6 110,3 14 : 14 14 : 10 14 : 07
386 Borgo Valsugana Via Lagarione e Brunazzo 3,1 52,7 107,2 14 : 19 14 : 15 14 : 11
475 Roncegno Via Cesare Battisti 3,8 56,5 103,4 14 : 24 14 : 20 14 : 17
459 Novaledo SP 228 - Via Nazionale 5,3 61,8 98,1 14 : 32 14 : 28 14 : 24
467 Levico Terme SP 1 - Via Claudia Augusta 5,9 67,7 92,2 14 : 41 14 : 36 14 : 32
445 Inizio salita di Tenna SP 16 1,3 69,0 90,9 14 : 43 14 : 38 14 : 34
631 Tenna SP 16 GPM 2,8 71,8 88,1 14 : 47 14 : 42 14 : 37
503 Ischia SP 16 - Via Miralago 2,2 74,0 85,9 14 : 51 14 : 45 14 : 40
453 Innesto SS 47 1,1 75,1 84,8 14 : 52 14 : 47 14 : 42
470 Pergine Valsugana Via Venezia 2,4 77,5 82,4 14 : 56 14 : 50 14 : 45
481 Pergine Valsugana Inizio 1° giro 0,8 78,3 81,6 14 : 57 14 : 51 14 : 46
503 Via al Bersaglio 1,0 79,3 80,6 14 : 58 14 : 53 14 : 48
557 Sella di Vignola SP 228 2,2 81,5 78,4 15 : 02 14 : 56 14 : 51
467 Levico Terme SP 1 - Via Claudia Augusta 6,6 88,1 71,8 15 : 12 15 : 05 15 : 00
445 Inizio salita di Tenna SP 16 1,3 89,4 70,5 15 : 14 15 : 07 15 : 01
631 Tenna SP 16 GPM 2,8 92,2 67,7 15 : 18 15 : 11 15 : 05
503 Ischia SP 16 - Via Miralago 2,2 94,4 65,5 15 : 21 15 : 14 15 : 08
453 Innesto SS 47 1,1 95,5 64,4 15 : 23 15 : 16 15 : 10
470 Pergine Valsugana Via Venezia 2,4 97,9 62,0 15 : 26 15 : 19 15 : 13
481 Pergine Valsugana Inizio 2° giro 0,8 98,7 61,2 15 : 28 15 : 21 15 : 14
503 Via al Bersaglio 1,0 99,7 60,2 15 : 29 15 : 22 15 : 15
557 Sella di Vignola SP 228 2,2 101,9 58,0 15 : 32 15 : 25 15 : 18
467 Levico Terme SP 1 - Via Claudia Augusta 6,6 108,5 51,4 15 : 42 15 : 35 15 : 27
445 Inizio salita di Tenna SP 16 1,3 109,8 50,1 15 : 44 15 : 36 15 : 29
631 Tenna SP 16 GPM 2,8 112,6 47,3 15 : 48 15 : 40 15 : 33
503 Ischia SP 16 - Via Miralago 2,2 114,8 45,1 15 : 52 15 : 44 15 : 36
453 Innesto SS 47 1,1 115,9 44,0 15 : 53 15 : 45 15 : 38
470 Pergine Valsugana Via Venezia 2,4 118,3 41,6 15 : 57 15 : 49 15 : 41
481 Pergine Valsugana Inizio 3° giro 0,8 119,1 40,8 15 : 58 15 : 50 15 : 42
503 Via al Bersaglio 1,0 120,1 39,8 16 : 00 15 : 51 15 : 43
557 Sella di Vignola SP 228 2,2 122,3 37,6 16 : 03 15 : 54 15 : 46
467 Levico Terme SP 1 - Via Claudia Augusta 6,6 128,9 31,0 16 : 13 16 : 04 15 : 55
445 Inizio salita di Tenna SP 16 1,3 130,2 29,7 16 : 15 16 : 06 15 : 57
631 Tenna SP 16 GPM 2,8 133,0 26,9 16 : 19 16 : 10 16 : 01
503 Ischia SP 16 - Via Miralago 2,2 135,2 24,7 16 : 22 16 : 13 16 : 04
453 Innesto SS 47 1,1 136,3 23,6 16 : 24 16 : 14 16 : 05
470 Pergine Valsugana Via Venezia 2,4 138,7 21,2 16 : 28 16 : 18 16 : 09
481 Pergine Valsugana Inizio 4° e ultimo giro 0,8 139,5 20,4 16 : 29 16 : 19 16 : 10
503 Via al Bersaglio 1,0 140,5 19,4 16 : 30 16 : 20 16 : 11
557 Sella di Vignola SP 228 2,2 142,7 17,2 16 : 34 16 : 23 16 : 14
467 Levico Terme SP 1 - Via Claudia Augusta 6,6 149,3 10,6 16 : 43 16 : 33 16 : 23
445 Inizio salita di Tenna SP 16 1,3 150,6 9,3 16 : 45 16 : 35 16 : 25
631 Tenna SP 16 GPM 2,8 153,4 6,5 16 : 50 16 : 39 16 : 29
503 Ischia SP 16 - Via Miralago 2,2 155,6 4,3 16 : 53 16 : 42 16 : 32
453 Innesto SS 47 1,1 156,7 3,2 16 : 55 16 : 43 16 : 33
470 Pergine Valsugana Via Venezia 2,4 159,1 0,8 16 : 58 16 : 47 16 : 36
481 PERGINE VALSUGANA Viale degli Alpini 0,8 159,9 0,0 16 : 59 16 : 48 16 : 38

Alt. Parz. Perc. Da Ora di passaggio

Provincia di Trento

42,0 44,0
Provincia di Vicenza

12:50

Alt. Part. Parc. A perc. 40,0


